訪東北外国人客様限定

SHOPPING & DINING
SPECIAL COUPON

PRESENT!
2020/1/21 ～ 2020/3/31

クーポン使用有効期限

YEN
OFF500

2020 年 1 月 21 日（火）～ 2 月 29 日（土）の期間中、
●ヨリ未知 SENDAI の Web サイトまたはインバウンドステーションを SNS で紹介いただく
●三原 JAPAN の YouTube 動画を見るか
●メトロポリタン仙台本館・イースト、S-PAL で配布の紹介カード記載の QR コードからサイトにアクセス
ヨリ未知 SENDAI ポータル インバウンドステーションでスタッフにこのページをご提示いただいた方に、
仙台駅・福島駅・郡山駅・山形駅・米沢駅・会津若松駅・古川駅などで利用できる
500 円クーポンをプレゼント！

※お一人様 1 回の引換となります。
※パスポートの提示が必要です。
※注意事項や使用可能店舗は【ヨリ未知 SENDAI ポータル インバウンドステーションサイト】内の
　“キャンペーン” 欄をご覧ください。
※使用可能店舗は下記の通りとなります。
https://yorimichi-sendai.jp/coupon_information?ref=coupon01